
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
Чайковская средняя общеобразовательная школа

Приказ

п.Чайковский

15 января 2019 года № 13

О назначении ответственных 
в МКОУ Чайковская СОШ 
по профориентации \нагцихся

Во исполнение Стратегии развития профессиональной ориентации населения 
в Красноярском крае до 2020 года, на основании письма Управления 
образования администрации Боготольского района Красноярского края,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на сайте МКОУ Чайковская СОШ специализированный раздел 
профессионатьной направленности до 28.01.2019 года. Ответственный: 
учитель информатики Жатимова Н.Х.

2. Оформить в ОО уголок (стенд) по профориентации. Ответственный: 
социальный педагог Фадеева Т.В.

3. Назначить ответственным (координатором) по профориентации 
обучающихся Фадееву Т.В.

4. Ответственному (координатору) по профориентации Фадеевой Т.В. 
пройти повышение квалификации (очно или дистанционно, объем 
часов любой).

5. Охватить профориентационными мероприятиями всех обучающихся 
ОО. Ответственные: классные руководители

6. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.
7. Приказ всту пает в силу со дня его подписания.

Директор

С приказом ознакомлены:
Жалимова Н.Х 
Фадеева Т.В. 
Попельчик Р.Т. 
Черепанова Л.А. 
Изохватова Т.И. 
Петлеванная Е.П. 
Бактяева Т.В.

Г.К.Измалкова



Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
Чайковская средняя общеобразовательная школа
50 лет Октября ул.. д.11
п.Чайковский. Боготольский район.
Красноярский край. 6620т8
ОКОГУ 4210007, ОГРН 1022401222590,
ИНН КПП 00440 244401001 
ОКАТО 04208819001 
Исх.15 от 18.01.2019

Список
ответственных (координаторов) 

в МКОУ Чайковская СОШ по профориентации учащихся

Л*о ФИО Должность № контактного 
телефона

1 Фадеева Татьяна Владимировна социальный педагог 8-902-952-05-67

~ Г -  ' . У  " -  £.

7%” &S 201 ^ г. Директор Г.К.Измалкова


